
HLAVNÍMĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT :HLAVNíHO MĚSTA PRAHY 
04bot :sl\I,Žeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUMJ01/0l/OOJ447/2017/119 I 
Objedn:ávka je uzavír~ ve smys-lu § 27 a§ 3.1 záko~a e. 134/201§ Sb., o iaďáv~ti.fveřejeych zak~k, v platnPUi 
znění. V souladu se zákonem č. B9/20.12 Sb,. občanský zákoník, ve znění pozdějšfch pťe.dpis'll, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smlqvnf vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dó.da:vateli tak vtirlká povinnost 
reálizovat předmět plnění v po~doyaném roi.'lahu a Qbjédhateli vzniká povinnost zaptatit Do9avateli dohodnutou 
sniluvnJ, P<iměnu. · 

číslo VZ(f.ontrolnl!.syst6muvé): I 
Objednatel: město Praha DQdavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. ,spojeni': 
fax~ 
e-ma1l; 

I I I "1• ' 

zastQupen 
ředitelkou 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha..l 

sídlo: 

- 910 balení xerografického papíru 

Místo d«:rdáni: rozvoz na od.hf)ry 

Cená za předmět plnění bez DPH: 
(ce.na je maximáln! a .ne[il~ekrcčltetná a zahrnuje ve.~keré. ná!c!ady 
Dodavatele' Y;YnaložeMii .;iiU:vislosťi s realizací předmětu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(lJFil bude i~čtov.ána p()dle platných právnfch pfedpis~) 

Splatnost daňového dQkladu (faktury) ntiJJ.imálně: 
l'etuVIi _plqě,ní: Jluiecl 
Místo plnění: OdboryMHMP 

Valchai'Ská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

43 ~80,00 Kč 

SZ 853,00 Kč 

Pro účelp·ežin1upřenesen~ daňovéJ?ovfnnosti dle§ 92azákonač. 235/2004 Sb . . , o,d!llli s přidané D 
hodnoty, ve .zněnf pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
1. Cena za předm~t plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného Glaňov.ého důkladu (:fa.lctury) a uln<lzena 

banl<ovtúm převoclem na účet Dodavat~le specíťuwyaný na daňovém dolďadu (faktlďe). 
2. Vystave~ý daňový doklad (faktura) musl obsabova~ nále'žitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané 

hodnoty a nále~tosti podlé§ 435 občanského zákonfku. 
Vystavený .doklad (faktttra) bude dále obsal10vat předmět a číslo objednávky; místo a termín plnění včetně 

· p!nen:í (materiá~ dopl'ava, l'rá~e. ·P-říp. výk~ odpracovaných hodin. jako příloha 
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4. Vpřípadé, že faktura nebur;le obsahovat_ náléžÍ:tostí uvedené v této óbjednávce., Je Objettnatel oprávněn daňoVý 
doklad (fak"turu) vtátit Dodavate.l! k opravě/doplnění. V takov~m pnpa,dě se přeru~l plynut{ lhtity spi$-osti á nová 
Ibllfa.Splatnosti začne plýnout od data aóručen:f opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany téťo objednávkY výsloVně sotihlasf s tím, aby tato objednávk~ byla uvedena v centrálrú evidencí 

smluv (CES) vedené hlavním měStel;!l Prahó"!i,lct(lráje véřejně p~ístupná a která obsahů je údaje o-jejich ~častnfdch, 
p~edmě:W, číselné označeni tétó objednávky. d.atum jěJ(hó podp.isu a jejt íe)(\. 

2. Sm.h.J.vrií strany p'roblašujf, že-skutečnosti uvedené v této o'ftiednávce nepoyahljí za obtllodní tl\iemství ve sillyslu 
§.504 ,oQč:mskélro zfú<oníku á uděluji svolenf k jejich užitf a zveřejněni bez stanDvénf jakýchkoliv datšfch 
podminek, 

3. Smluviú strany ~éto objednávky výslo~ě sjednávají, že uvefejn~m této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o.zvláštníchpodmtnkácb účinnosti některých smluv, uveřejňování ~chto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru sm.lnv) ztjjístí hL m. Praha · 

4. tato objédnávka se vyhotovuje ve tfeeh stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden D0davatel. 
5. Tato óbjechlávka mllže být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v prípadě změn objedmívky ~ísfovanými 

dodírtlcy, které. musf být p<>depsány· oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit 'ákceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dol\ o4e dne Vystavení objednávky, jinak tato nab!dkan~ruzavření-objednávky zaniká. 

Smlu'Vni sankce: 
1. .Při prodiElní .Dodavatele s předánfm pfedmětu plnění' dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu. plněn{ včetně DPH stano.vené v této objednávce, a to za každý 
započatý kaleocdářnf den prodlenl až do fádnébo splněni této povinnosti~ 

2. Dodavatel je p(}.vinen smluvnf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejfho doručeni. 

V Praze dne: t g -09- 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávkll v pinem rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Z~ Doda'tatéle: 
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jménQ 
·funkce 


